关于拟定赵骏宇等 72 名同志为入党积极分子的公示

根据《广东海洋大学发展党员工作细则》规定，经本人提出

申请，团组织推优，在听取培养联系人、党员和群众意见的基础

上，经本科生第一、第二支部委员会集体讨论研究决定，拟将赵

骏宇等 72 名同志确定为入党积极分子。现将其有关情况予以公

示，征求党员、群众意见。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形

式，向学院党委反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、

培养教育等方面的情况。以个人名义反映的提倡签署或自报本人

真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象

的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示时间：2022 年 10 月 25 日至 10 月 31 日(5 个工作日)

联系地址：广东海洋大学湖光校区第三实验楼 A111 室

联系电话：0759-2396027

联系人：唐老师

食品科技学院党委

2022 年 10 月 25 日

拟确定为入党积极分子的同志的基本情况

序
号

姓名 班级 性别 出生年月 入党申请时间 推优时间

1 赵骏宇 食工 1201 男 2002-04 2021-10-20 2022-09-22

2 岑浩铭 食工 1201 男 2002-02 2020-09-20 2020-09-29

3 陈莹莹 食工 1202 女 2002-08 2021-05-06 2022-10-08

4 庄丽扬 食工 1202 女 2001-10 2020-10-19 2022-10-08

5 杨  悦 食工 1202 女 2001-03 2020-10-11 2022-10-08

6 石江平 食工 1203 女 2000-12 2020-10-12 2022-09-28

7 梁紫琼 食工 1203 女 2002-04 2020-10-14 2022-09-28

8 刘溥瀛 食工 1203 女 2002-01 2020-10-17 2022-09-28

9 陈宇茵 食工 1204 女 2001-10 2020-09-14 2022-09-28

10 易金钰 食工 1204 女 2003-08 2022-02-01 2022-09-28

11 孙  萍 食工 1204 女 2002-01 2020-10-18 2022-09-28

12 邹雯清 食工 1205 女 2002-08 2020-10-17 2022-10-08

13 赖民峰 食工 1205 男 2002-04 2021-10-21 2022-10-08

14 邹颖榕 食工 1205 女 2000-03 2020-10-16 2022-10-08

15 黄敏怡 食工 1206 女 2002-03 2021-05-05 2022-09-30

16 梁善沄 食工 1206 女 2002-09 2020-10-19 2022-09-30

17 周梦洁 食工 1206 女 2001-12 2021-05-06 2022-09-30

18 曹天宇 食安 1201 男 2001-08 2021-10-29 2022-09-27

19 何俊杰 食安 1202 男 2001-02 2021-10-28 2022-09-30

20 罗家豪 食安 1202 男 1999-05 2022-10-28 2022-09-30

21 陈欢欢 食安 1202 女 2001-07 2020-10-12 2022-09-30

22 颜嘉俊 食安 1203 男 2001-11 2020-10-19 2022-09-28

23 黄敏儿 食安 1203 女 2002-12 2021-01-10 2022-09-28

24 曾庭凤 食安 1205 女 2022-02 2020-10-19 2022-10-08

25 秦晓聪 食安 1205 男 2000-06 2018-09-09 2022-10-08

26 黄建华 食安 1206 男 1999-12 2020-10-18 2022-09-29

27 赖珊珊 食安 1206 女 2000-12 2020-10-19 2022-09-29

28 张金松 生工 1201 男 2002-12 2022-04-01 2022-10-08

29 麦礼珩 生工 1201 男 2002-04 2021-05-06 2022-10-08

30 蔡泽霞 生工 1201 女 2002-12 2021-05-06 2022-10-08

31 马晓前 生工 1202 女 2000-10 2021-10-10 2022-10-10

32 左  湘 食卓 1201 女 2001-11 2020-10-19 2022-09-28

33 赵  旭 食卓 1201 男 2002-09 2022-04-01 2022-09-28

34 连  苡 食卓 1201 女 2001-12 2021-05-01 2022-09-28

35 李天宇 食卓 1201 男 2001-06 2020-10-19 2022-09-28

36 范静怡 食工 1211 女 2002-10 2021-10-26 2022-09-27

37 欧阳红敏 食工 1212 女 2003-01 2021-10-29 2022-10-09

38 周生迅 食工 1212 男 2003-11 2022-03-31 2022-10-09

39 张路藜 食工 1213 女 2003-08 2021-10-28 2022-09-28

40 黄  丹 食工 1213 女 2003-07 2021-11-01 2022-09-28

41 周颖茵 食工 1213 女 2003-06 2021-11-01 2022-09-28

42 赵雨甜 食工 1214 女 2002-08 2021-10-28 2022-09-28

43 刘雨琪 食工 1214 女 2003-06 2021-10-28 2022-09-28

44 曾智荣 食工 1214 男 2002-11 2021-10-30 2022-09-28

45 黄乐昇 食工 1215 男 2002-11 2021-10-28 2022-09-30

46 黄俏茵 食工 1215 女 2002-10 2021-10-28 2022-09-30

47 高  恒 食工 1216 男 2001-06 2021-10-30 2022-09-27

48 王雨馨 食工 1216 女 2003-08 2021-10-30 2022-09-27

49 刘尚行 食工 1216 男 2003-03 2021-11-02 2022-09-27

50 薛  蓓 食安 1211 女 2003-03 2021-10-10 2022-09-26

51 吴秀芝 食安 1211 女 2003-03 2022-03-29 2022-09-26

52 黄伙娣 食安 1211 女 2002-09 2021-10-05 2022-09-26

53 曾珊珊 食安 1212 女 2002-12 2022-10-28 2022-09-28

54 张巧仪 食安 1213 女 2002-12 2021-10-26 2022-09-28

55 龚  迈 食安 1213 女 2003-04 2021-10-26 2022-09-28

56 莫雨荣 食安 1214 女 2002-09 2021-10-28 2022-09-27

57 马嘉希 食安 1214 女 2003-02 2021-10-28 2022-09-27

58 陈佳锨 食安 1214 女 2002-08 2021-10-01 2022-09-27

59 樊婉婷 食安 1215 女 2003-08 2021-10-08 2022-09-28

60 王锦玲 食安 1215 女 2002-07 2021-10-28 2022-09-28

61 李  瑶 食安 1215 女 2003-09 2021-10-20 2022-09-28

62 陈雯婷 食安 1216 女 2003-10 2021-10-26 2022-09-28

63 张雅菲 食安 1216 女 2003-05 2021-10-27 2022-09-28

64 薛泓鑫 生工 1211 男 2003-02 2021-11-02 2022-09-28

65 黄婕惠 生工 1211 女 2002-07 2021-11-02 2022-09-28

66 湛颖彤 生工 1212 女 2003-01 2021-10-26 2022-09-28

67 许安志 生工 1212 男 2003-08 2021-10-27 2022-09-28

68 魏雨梦 生工 1212 女 2004-02 2022-03-28 2022-09-28

69 孙正阳 食卓 1211 男 2003-08 2021-10-26 2022-09-28

70 龙嘉颖 食卓 1211 女 2002-10 2021-10-26 2022-09-28

71 涂银仪 食卓 1211 女 2002-08 2021-10-29 2022-09-28

72 李锦芸 食卓 1211 女 2003-04 2022-03-28 2022-09-28